
DE 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

U 

j7c 
Página c;) 

PREGAO ELETRONICO No 2023.08.01.1 
Processo Administrativo NO 2023.08.01.1 

Tipo: AQUISIcAO 
PREGOEIRO: ANTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA 

Data de Publicacao: 01/08/2023 15:01:25 

LOTE I 
Item: I 	Quant.: 3.250 	Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 23,03 

Descriçäo: CAIXA MDF OU ACRILICO 2.8MM COM TAMANHOS VARIADOS ENTRE 7X9X6CM A I2X14XI0CM, 
PERSONALIZAcAo NA TAMPA A ESCOLHER ENTRE TRANSFER, SUBLIMAcAO OU RISCADA E BASE INTERNA 

SARA ACOMODAR COPO SHOT. CAIXA CONTENDO UM COPO SHOT DE VIDRO DE60 ML PERSONALIZADO EM 
SUBLIMAçAO OU TRANSFER, ARTE A ESCOLHER. 

Autor 	 Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 091 	 PROPRIA 23,03 

PARTICIPANTE 041 	 proprla 23,03 

PARTICIPANTE 125 	 GRAFICA CRAT I CAIXA MDF OU ACRILICO 2.8MM COM 23,03 
TAMANHOS VARIADOS 

PARTICIPANTE 009 	 MARCA PROPRIA 23,03 

PARTICIPANTE 056 	 PROPRIA 23,03 

PARTICIPANTE 139 	 PROPRIO I BRINDE 23,03 

PARTICIPANTE 106 	 Artesanal IArtesanal 39.617,50 

PARTICIPANTE 062 	 PROPRIA 2303 

1 de 1 


